

## 泸州市龙马潭区石洞街道三叉河堤防修复工程结果公告

项目名称	泸州市龙马潭区石洞街道三叉河堤防修复工程	
项目编号	LCTZ2022-012	
招标方式	公开比选	
公告类型	结果公告	
公告发布时间	2022.3.24	
比选人	泸州市龙驰投资有限公司	
比选代理机构名称	/	
项目包个数	1 个包	
评标日期	2022.3.24	
中选候选人	比选申请人名称	比选报价（元）
第一中选候选人	四川恒昌润建筑工程有限公司	582036.11
第二中选候选人	泸州市金伟建筑工程有限公司	603064.00
第三中选候选人	四川夕云项目管理有限公司	607942.72
项目中选人	第一中选候选人：四川恒昌润建筑工程有限公司	
公告时间	自发布之日起 1 个工作日	
比选人地址和联系方式	联系人：马女士 联系电话：18113526807 地 址：龙马潭区云台路 68 号龙驰集团商业楼	
比选代理机构地址和联系方式	/	
备注	否决单位及原因：四川宏川伟业建设工程有限公司、四川龙行建设工程有限公司、四川煜鸣建筑工程有限公司、四川省金戈仕旗建筑工程有限公司均因比选报价低于最高限价的 85% 并且低于所有有效比选申请人评标价算数平均值的 95%，上述比选申请人的比选报价被认定为低于成本报价，作废标处理。	